
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 058/2025

PORTARIA Nº 058/2025
                O Presidente da Câmara Municipal de Touros. Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei: RESOLVE:
Art.1º -Nomear o Senhor Pedro Rhyan Souza dos Santos, portadora
do CPF nº 707.XXX-XXX-74, ao cargo de Assessor Parlamentar da
Câmara  Municipal  de  Touros,  subordinado  diretamente  a
Presidência  desta  Casa,  criado  pela  Resolução  nº  002/2025.
Art.  2º  -  A  presente Portaria  entrará em vigor  na data de sua
publicação. Touros (RN), 10 de setembro de 2025.
JOSÉ TIAGO SANTANA NETO DE FARIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS/RN

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 44245725

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/09/2025.
EDIÇÃO 2237. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


